unitarios fijos no reajustables de acuerdo con los valores adjudicados. 

Autorizaciones, Licencias y/o Permisos Requeridos para la Ejecución del Contrato. 

No aplica. 

2. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la presente convocatoria ractual asciende a la suma de 

CUATROCIENTOS VEINTISIETE MILLONES DE PESOS M/CTE ($427.000.000) M/CTE  IVA 

INCLUIDO, que mediante Acta del Consejo Directivo No. 242 se aprobó el proyecto, cuya 

fuente de financiación se deriva de los excedentes generados por la compañía. 

3. PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO 

El plazo de ejecución del contrato será de doce (12) meses, contados a partir de la suscripción